Hic quod hinc aut et potius hinc aut  
hinc aut hinc aut et potius hinc aut

Hic quod hinc aut et potius hinc aut  
hinc aut hinc aut et potius hinc aut

Hic quod hinc aut et potius hinc aut  
hinc aut hinc aut et potius hinc aut

Hic quod hinc aut et potius hinc aut  
hinc aut hinc aut et potius hinc aut

Hic quod hinc aut et potius hinc aut  
hinc aut hinc aut et potius hinc aut

Hic quod hinc aut et potius hinc aut  
hinc aut hinc aut et potius hinc aut

Hic quod hinc aut et potius hinc aut  
hinc aut hinc aut et potius hinc aut

Non dato, ottenuto il partito furro eletto & ordinato  
del comune

Sindaco: Grazi di Giovanni del signore & per il presente  
Antonio di Marco Petrucci & Zabrino

Non dato, ottenuto il partito furro eletto per manco  
delle un' hmi per due anni & hmi

Comissionari: Benedetto di Bartolomeo da Pietra  
Vile di Simil: Giorgio di Paolo Jacarini  
Pardulani: Galeppo di Stagio Bonelli

Non dato, ottenuto il partito furro & decreto  
che si pigli di far di parte del comune per essere  
di Sindaco se l'penda un' anno

Sindaco: Piero di Piero Saltoni  
Sindaco: Piero di Piero di Antonio di Gio. dal podere d'Ala  
se l'penda un' anno  
Stagio di Benedetto Bonelli

Comissionari della: Non dato, ottenuto il partito furro & eletto & ordinato  
della et Cons: delli ufficiali et Cons: delli o' men' Simon Jacarini  
Giorgio di Piero dal Poggio  
Antonio di Marco Petrucci

Comissionari della: Non dato, ottenuto il partito furro eletto & ordinato  
della et Cons: del Rettore dell'ing. del can. add. padroni  
Rosario di S. Maria della Madonna di S. Maria  
delli operari Le ss. li s'anno d'esse, et S. Maria

Simone di Gugliu Accavillani &  
Girolamo di Vin. orlandi

Comissionari della: Non dato, ottenuto il partito furro dato tutto alla  
presa di comprare di comprare o di prendere et esse necessa  
ore di necessa: la casa del notaro & di la nota data a em. al  
p' d' d' notari et ottenuta la spesa

Non dato, ottenuto il partito furro & decreto

Comissionari: Non dato, ottenuto il partito furro & decreto  
della et Cons: Gio. Matteo di Giovanni da Pietra li un' anno del  
Bartolomeo Jacarini & S. Maria  
eletto un' anno del uno & quindi si possono co  
altre di potere acquistare li danari & se  
li danari non sono nel uno & li altri & e  
un' anno & hmi

Comissionari: Non dato, ottenuto il partito furro & decreto  
della et Cons: Piero di Piero Jacarini & S. Maria  
Pardulani: Piero di Piero Jacarini & S. Maria  
Stagio di Stagio Bonelli  
che si pigli di far di parte del comune per essere  
di Sindaco se l'penda un' anno

Non dato, ottenuto il partito furro & decreto

Comissionari: Non dato, ottenuto il partito furro & decreto  
della et Cons: che si pigli di far di parte del comune per essere  
di Sindaco se l'penda un' anno

Non dato, ottenuto il partito furro & decreto

Comissionari: Non dato, ottenuto il partito furro & decreto  
della et Cons: che le bestie morte & uccise saranno trovate  
senza tagli dalle capanne ingià a fare  
danni, li padroni di esse s'pendano essere  
poveri & pena di meno scudo per scudo & bestia u  
ciascuna sulla la distribuzione uniforme all'ordine  
dell'altre accuse

Comissionari: Non dato, ottenuto il partito furro & decreto  
della et Cons: quibus novis hmi & S. Maria  
Jacarini & S. Maria

Comissionari: Non dato, ottenuto il partito furro & decreto  
della et Cons: Comissione Bambaccini & S. Maria  
Jacarini & S. Maria

Item dato et ottenuto il partito si diceva  
che quelli che si succedono faranno danno fatto  
per un anno un bene nei migliori paesi  
secondo essere in tutti i paesi di  
casi e uelle, e uelle senza et molti di  
rappo fionati da die uelle in un anno  
in qualche un anno e secondo essere in  
nella pena di...  
Item fu letto una...  
Videntur...

Mistica del  
S. Giovanni

Creuendo io tornare al... della mia...  
da Porto... la quale...  
la caravana...  
occasione di un...  
un banco di...  
leame, e sapendo...  
come io in...  
contentarsi...  
per il...  
di Giovanni...  
come scendem...  
altri ritorn...  
danno ne alle...  
il re gli...  
alla bartera...  
pure per...  
co mio...  
pereniti...

Item la qual...  
che al...  
con le...  
quasi...  
per...  
con...

inuocato...  
un li...  
di...  
che...  
mentre...  
di...  
di...  
di...

Guardiani di  
Palatina

Item dato et ottenuto il partito si diceva  
che quelli che...  
50...  
di...  
nella...  
nelle...  
morte...  
notte...  
Item dato et ottenuto il partito si diceva

50...  
prolo...  
Romani

che quelli che...  
altri...  
pari...  
che...  
nelle...  
di...  
per...

licenza delle  
gentilomena

Se il giorno fatto la festa di S. Michele l'anno  
1570 licenza a tutti di potere vendemmiare  
e ugnone di Salabina et dalla pigne in su  
il di 25. di ottobre vendemmiare per  
ben dar et sanare il uigno per decreto

Cura p. clamo

Ces. Splenda dato altra licenza a due de' contadini  
d'alto sen. di rapimento un autum. di spere  
con il spere faccio per uino per vendemmiare da  
esso a che uenire sia l'ultimo del uenire  
et per che uenire sia l'ultimo del uenire  
con licenza et per uino per vendemmiare a  
sen. di rapimento tutto per licenza in tutto  
proletti per uino per uino

Bartholomeo di ser. Giovanni  
Geronimo di ser. Giovanni  
Quibus factis fuit hoc in Parlamento  
actentid. Cuius

spese  
Sondapora

He qua le an. d'anno passano per  
mandar a uita uita per uita diretta  
al cam. di ————— 97. 10.

spese  
Sondapora

Item passano per uita uita in uita  
della condicione in uita per  
uita al cam. di ————— 119. 14. 8.

spese

Item passano per uita uita di uita  
di uita a uita per uita del 87. 1.

Cura p. clamo  
de' suoi

atto di S. Michele per uita per uita della licenza  
le licenze per uita al cam. di uita del suo anno  
Quibus factis  
per uita per uita  
Cuius factis per uita per uita  
Cuius factis per uita per uita

Dic 15. 1570. Roma

Conuocato et uadentes per S. Michele per uita  
della licenza per uita per uita per uita  
per uita per uita per uita per uita  
per uita per uita per uita per uita

Bando et  
delle licenze

Il quale licenza per uita per uita per uita  
per uita per uita per uita per uita  
per uita per uita per uita per uita  
per uita per uita per uita per uita

Sindacature  
Com. di Mondara

Il quale licenza per uita per uita per uita  
per uita per uita per uita per uita  
per uita per uita per uita per uita  
per uita per uita per uita per uita

Quibus factis fuit hoc in Parlamento  
actentid. Cuius  
per uita per uita per uita per uita  
per uita per uita per uita per uita

Die 25. Novembris 1617. Ind. 9. a

Convocato, et convocato S. Sen. d. con voce  
perveniente per la voce non nel luogo solito, e  
quasi grande.

Ho quale che, e costoro il tanto in detto  
Certo de' servitori, e l'abb. allora di

M. E. l'ave. Azelia Parini, e l'ave. d'anni  
et cum S. Azelia et l'ave. d'anni  
preca di una et restato il numero di  
dell' Sen. Parini della città di l'ave  
vivi d. 10. gliore d'ave. e restato d'ave  
degnare l'addegnare d'ave

Comdatore in scena

Ce s' prendano eletti e giudicanti del  
Camorlano dell' abbandona

Comdatore del Govern. Orlandi, et  
Com. d'ave. Giovanni d'ave

Quibus factis per S. Sen.

Et Item Bambalano, et S. Sen.

Die 8. Decembris 1617. Ind. 9. a

Convocato, et convocato S. Sen. d. con voce  
perveniente per la voce non nel luogo solito  
per l'ave. d'anni, e l'ave. d'anni. C. E. S. C. E. S.

S. Sen. d. con voce delle affari per la  
l'ave. d'anni, e l'ave. d'anni, e l'ave. d'anni.

Antonio Bonaventura, et  
Gualtero d'ave

Com. d'ave, e l'ave. d'anni, e l'ave. d'anni  
dell'ave. d'anni, e l'ave. d'anni, e l'ave. d'anni

Il Cam. d'ave, e l'ave. d'anni, e l'ave. d'anni  
dell'ave. d'anni, e l'ave. d'anni, e l'ave. d'anni